
~ 
PO FESR. 

Slc:iIia 200712013 

"Investiamo ne~ vostro futuro" 

REGIONE SICILIANA 

[I 
ASSESSORATO REGIONALE BB.CC. ed I.S. 

DIPARTIMENTO REGIONALE BB.CC. ed I.S. 
SOPRINTENDENZA BB.CC.AA. di TRAPANI 

P.O. FESR 2007-2013 - Linea 3.1.1.5. - Obiettivo 
Operativo 3.1.1.A, lettera D 

Nota: nel presente Verbale con il termine Codice si identifica il D.Lga. n. 163/2006 e successive 
modifiche ed inteqrazioni per come recepito dalla Leqqe Reqionale 12 luqlio 2011 e con il termine 
Regolamento si identifica il D.P.R. n. 207/2010 e successive modifiche ed inteqrazioni per come 
recepito dalla Leqqe Reqionale 12 luqlio 2011. 

VERBALE DI RICOGNIZIONE OFFERTE 

PROCEDURA NEGOZIATA SULLA PIATTAFORMA MePA 

L'anno duemilaquindici il giorno 23 (ventitre) del 

mese di ottobre alle ore 10,05 a Trapani, nella 

via Garibaldi, 95, nei locali della Soprintendenza 

BB. CC. AA, il Dottor Riccardo GUAZZELLI, Ufficiale 

Rogante della Soprintendenza per i Beni Culturali 

ed Ambientali di Trapani, giusta nomina 

Soprintendenziale prot. n. 92 del 15 novembre 2013, 

coadiuvato dal Funzionario Direttivo Vincenzo 

CANALE premesso che: 

Con D.D.G. n. 2876 del 27 ottobre 2014, 



registrato alla Ragioneria dei BB.CC. ed I.S. il 

14 novembre 2014 al n. 73 e alla Corte dei Conti 

il 4 dicembre 2014 al Reg. n. 1, Foglio n. 221 è 

stato approvato il quadro economico post gara 

relativo al progetto denominato "Centro 

internaziona~e di studi e ricerche discip~inari 

sui BB.CC.AA. costieri e de~ mare" 

COD. progetto SI_1_9732 - COD. CUPo G14B12000020006; 

Con suddetto Decreto per l'intervento in 

argomento è stata impegnata, a valere sul 

Capitolo 776072 del bilancio della Regione 

Siciliana per l'esercizio finanziario 2014, una 

provvista economica complessiva di € 

3.342.506,99; 

Alla voce B6 del Decreto di che trattasi risulta 

appostata una provvista economica complessiva di 

€ 1.252.020,50 di I. V .A.) 

ATTREZZATURA'6/~~~~~ 
(/;' " ,.x ,~ 

",'. .....'" 

\
* :',t'" 

(comprensiva 

finalizzata all'acquisizione di 

SPECIALISTICA DI LABORATORI; 
c . Con successivo D.D.G. n. 2241 del 6 agosto 2015 ~ f., 

registrato alla Ragioneria dei BB. CC. ed I. S. il\~-4: / /~(~/ 
il'.] ___ ~w/'~ 

24 agosto 2015 al n. 1354 e alla Corte dei Conti ,~/~:':.·,./ 

il 23 settembre 2015 al Reg. n. 1, Foglio n. 

158, è stato approvato il quadro economico 

successi vo alla perizia di variante che alla 

summenzionata Voce B6 apposta una provvista 

economica complessiva di € 1. 010.000,00 

(comprensiva di I.V.A.); 

Con Determina a contrarre prot. n. 7382 del 6 

ottobre 2015, adottata ai sensi dell'articolo 

11, comma 2, del Codice, si è stabilito, per le 

motivazioni in questa contenute ed alle quali 

2 



espressamente 

dell'Operatore 

si rinvia, 

economico 

che 

cui 

la selezione 

appaltare la 

Fornitura di TELECAMERE, avente una base d'asta 

complessiva di € 66.211,31 al netto d'I.V.A -

CODICE CIG 6416972CCD, sarebbe stata svolta con 

procedura negoziata senza previa pubblicazione 

di un bando di gara, ai sensi dell'articolo 57, 

comma 2 lettera a), del Codice, da celebrarsi, 

ai sensi dell'articolo 328 del Rego~amento, 

sulla piattaforma MePA (r'-1ercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione) Gestito da 

Consip: MePA Consip www.acguistinretepa.it. 

invitando gli Operatori economici su questa 

utilmente abilitati, con riferimento alla 

fornitura da acquisire, all'uopo indicati dal 

R.U.P. Arch. Vito 

allegato alla nota 

2015; 

Con successivo RdO 

VAIARELLO con 

prot. n. 7343 del 5 

n. 971269 del 12 

2015, che si allega al presente 

l'elenco 

costituendone parte integrante sub "A" , 

Operatori economici nello stesso indicati sono 

stati invitati formulare offerta entro le ore 

10,00 del 23 ottobre 2015. 

Tutto ciò premesso il Dottor Riccardo GUAZZELLI dà 

atto che entro il termine ultimo sopra indicato, 

giusta documento riepilogativo estratto dal portale 

MePA, che si allega al presente verbale 

costituendone parte integrante sub "B", non è stata 

formulata alcuna offerta. 

Alla luce di tale evenienza il Dott. Riccardo 

GUAZZELLI, nella qualità, dichiara la gara deserta 

per mancanza di offerenti. 

3 

, 



Il Presidente di gara dispone che il presente 

verbale venga trasmesso al R. U. P. affinché questi 

possa provvedere agli adempimenti di specifica 

competenza. 

Le operazioni di ricognizione dei preventivi 

vengono chiuse alle ore 10,15. 

Del che è stato redatto verbale scritto 

su 4 gli allegati. 

Dott. 

Funz. 
r 

( 

4 



acquistinretepaJt 
>_-'," .• .' .. ,, ... ""U·'c 

Dati generali della procedura 

Data Creazione Documento: 12/10/2015 11:23 

ALLESTIMENTO LABORATORI DI 
RICERCA PRESSO LA TOI\INARA 

DI TORRETTA GRANITOLA IN 
CAMPOBELLO DI MAZARA 

REGIONE SICILlA
ASSESSORATO DEI BENI 

CULTURALI E DELL'IDENTITA' 
SICILIANA - DIPARTIMENTO DEI 

'c"CCCCcJ'1 BENI CULTURALI E 

DELL'IDENTITA' SICILIANA
SOPRINTENDENZA PER I BENI 

CULl1JRALI E ARTISTICI DI 
TRAPANI 

80012000826 
lA GARIBALDI N.93 TRAPANI TP 

Nome: PAOLA MISURACA 
Amministrazione: REGIO NE 

SICILIA - ASSESSORATO D 
BENI CULTURALI E 

DELL'lDENllTA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI 

CULTURALI E DELL'IDENTITA' 
SICILIANA - SOPRINTENDENZA 

PER I BEt-...Il CULTURALI E 
ARTISTICI DI TRAPANI 

VITO VAIARELLO Tel. 
0923808242 - 3346040482 

12/10/2015 23:23 

23/10/2015 10:00 

21/10/2015 10:00 

30/1:1./2015 14:00 

1/3 

> 

Pagina 1 di 3 



~~-:::F.z.:::-::;;;:'-::T:::~=.::.;:-~~-;:-:::r:-::::-·~·-T· .. -.. _. --_ ... --...... -------
20 

MATEL103 - Materiale Elettrico 

si 

Lotto 1 - Dettagli 

2"étiÒmlnazi911~tqn2·1 . FORNllURA TELECAMERE (Lotto 
~jJ"" " unico 

6416972CCD 

?>;'/ 

Tonnara di Torretta Granitola 
inCam obello di Mazara TP 
Aliquota IVA di fatturazione: 

22%lndirizzo di fatturazione:Via 
garibaldi n.93Trapani - 91100 

TP 
60 df fm 
66211,31 

Lotto 1 - Schede tecniche 

l\IomeS~heda,JeCr)ica > Riga unica per la Fornitura di' 
Materiale Elettrico di Consumo 

I campi contrassegnati con * sono obbligatori 

* Prezzo a corpo per Economico 
l'intera fornitura 

Documentazione Allegata alla RdO 

Data Creazione Documento: 12/10/2015 11:23 

2/3 

''')1'' 
" • '.:~'" > 

/ 

Pagina 2 di 3 



3/3 

CAPITOLATO SPECIALE FORNlruRA TELECAMERE 
D'O I\JERI (Lotto unico) 

Richieste ai partecipanti 

ocumentazio ammessi più 
relativa documenti 

all'avvalimento 
Eventuali atti Gara Faco ltativo, Si 

relativi a R.TJ. o ammessi più 
Consorzi documenti 

CAPITOLATO FORNlruRA Obbligatorio Si 
SPECIALE ECAMER 
D'ONERI (Lotto unico) 

Offerta Invio Obbligatorio Si 
Economica ematico 

(tac-simile di con firma 
si d itale 

Elenco fornitori invitati 

tIr. ·Raghioè:ù9'b.ciafè:;;;?"t! gilftfà ilI" . A'. ,I . jf .• ,'7' ;Y~ii\(\çoa'iiefiSCiil~ji;;.;i 
1 ACF MACALUSO 05946800827 05946800827 

ENG INEERII\JG SRL 
2 ADRAGNA 00801030818 DRGLRD52A27A1760 

ILLUMII\JAZIO f\lE DI 
LEONARDO ADRAGNA 

3 ELECTRASRL 02087120818 02087120818 
4 MILANO SYSTEMS KJ9577380158 09577380158 
5 SCUBLASRL P0540710308 00540710308 

Data Creazione Documento: 12/10/2015 11:23 Pagina 3 di 3 



Mercato Elettronico della pubblica amministrazione 

ACF MACALUSO ENGINEERING 
SRL 

ADRAGNA ILLUMINAZIONE DI 
LEONARDO ADRAGNA 

Data Creazione Documento: 23/10/201510:12 

ESTIMENTO LABORATORI DI 
RICERCA PRESSO LA TONNARA 

DI TORRETTA GRANITOLA IN 
CAMPOBELLO DI MAZARA 

ITO VAIARELLO Tel. 
- 3346040482 

23/ 2015 10:00 

21/10/2015 10:00 

30/1112015 14:00 

20 

MATEL103 - Materiale Elettrico 

00801030818 

Tonnara di Torretta Granitola 

1/2 

Pagina 1 di 2 



Il presente documento è stato generato automaticamente dal sistema telematico del 
MePA ai fini di una immediata attestazione della mancata partecipazione alle RdO da 
parte di tutti i concorrenti invitati sopra riportati 

2/2 

Data Creazione Documento: 23/10/2015 10:12 Pagina 2 di 2 


